
C.S.A. di FORLI’- CESENA
Ufficio Scuola Infanzia e Primaria

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale

per l'Emilia Romagna
C.S.A. di FORLI'-CESENA 

Viale Salinatore n° 24, 47100 Forlì tel. 0543451311 Fax 0543370783

Prot. n. 5382 D4/B4 Forlì, 12 giugno 2006

A TUTTE LE AUTORITÀ SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI FORLI' E CESENA
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI
ALL' ALBO - U.R.P. SEDE

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCO DEI DOCENTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA CHE HANNO
CHIESTO LA TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE CON
DECORRENZA DALL'A.S. 2006/07.
O.M. N. 446 DEL 22/07/1997 INTEGRATA DALL'O.M. N. 55 DEL 13/02/1998 E DALLA C.M.
N. 45 DEL 17/02/2000 

IL DIRIGENTE

VISTA l'O.M. n. 446 del 22/07/1997;
VISTA l'O.M. n. 55 del 13/02/1998;
VISTA la C.M. n. 45 del 17/02/2000;
VISTO il D.M. n. 127 del 02/12/2002;
VISTA la C.M. n. 129 del 12/12/2002;
VISTA la C.M. n. 85 del 21/11/2003;
VISTO il  C.C.I.R dell'08/06/04  concernente il  rapporto di  lavoro a tempo parziale  del  personale  del
comparto scuola;
VISTA la C.M. n. 88 del 09/12/2004;
VISTA la C.M. n. 88 del 18/11/2005;
ESAMINATE le domande prodotte dal personale docente della scuola dell'Infanzia e Primaria, tendenti ad
ottenere la  trasformazione del  rapporto di  lavoro da tempo pieno a tempo parziale  con decorrenza
dall'a.s. 2006/2007; 

DISPONE

Ai sensi dell'art. 3 dell'O.M. n. 55 del  13/02/1998, in premessa citata, viene compilato e pubblicato
all'Albo di questo Ufficio l'allegato elenco, che fa parte integrante del presente atto.
Al  predetto  elenco  potranno  essere apportate  rettifiche  per  eventuali  errori  materiali  (d'Ufficio  o  a
seguito di segnalazioni degli interessati, da proporre entro cinque giorni dalla pubblicazione).

sr IL DIRIGENTE
f.to Gian Luigi Spada

Responsabile del procedimento: R. Alessandrini
L'incaricato del procedimento: R. Serafini

V.le Salinatore, 24  47100 Forlì  tel.0543451311 Fax 0543370783
Web: www.istruzionefc.it/home.asp E-mail: provvstudifo@tin.it



C.S.A. di FORLI’- CESENA
Ufficio Scuola Infanzia e Primaria

ELENCO DEL PERSONALE DOCENTE DI SCUOLA DELL’INFANZIA CHE HA
RICHIESTO LA TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO
PIENO A TEMPO PARZIALE – A.S. 2006/07

01 BALDACCI PAOLA 20/04/64 FO CESENA 4  
02 NUZZO NILA 11/09/50 TA S.M.  A.  FRANK
CESENA
     (utilizzo compiti diversi dall’insegnamento)
03 PRETOLESI AIDA 14/03/66 FO FORLI’ 1

ELENCO  DEL  PERSONALE  DOCENTE  DI  SCUOLA  PRIMARIA  CHE  HA
RICHIESTO LA TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO
PIENO A TEMPO PARZIALE – A.S. 2006/07

01 ALBONETTI VALERIA 20/05/72 FO FORLI’ 8
02 ALVONI MARIA ANTONIA 13/06/52 FE FORLI’ 2
03 CASADEI SABRINA 01/11/58 FO FORLI’ 4
04 CUCCHI SERENA 10/10/72 FO CESENA 5
05 GRAZIANI CARMEN 28/05/54 FO FORLI’ 4
06 MAESTRI SILVIA 01/11/59 FO CESENA 7
07 MASULLI ROMANO VALERIA 27/04/55 PZ CESENA 4
08 NANNI NADIA 13/08/62 FO SAVIGNANO
09 PAGGETTI GRAZIA 30/09/65 FO FORLI’ 7
10 PIERI LORA 14/10/59 FO CESENA 3
11 RICCIARDI ELENA 17/11/69 FO CESENA 4
12 ROSSI PASQUALINA 22/10/47 AP FORLI’ 4
13 RUBBOLI SILVIA 06/01/73 FO FORLI’ 4
14 SALSI LORENZA 07/12/67 FO CESENATICO 1
15 SBRACCIA GABRIELLA 30/03/51 TE FORLI’ 4
16 TOSI MARINA 07/06/57 FO SOGLIANO

       IL DIRIGENTE
   f.to  Gian Luigi Spada

Responsabile del procedimento: R. Alessandrini
L’incaricato del procedimento: R. Serafini

V.le Salinatore, 24  47100 Forlì  tel.0543451311 Fax 0543370783
Web: www.istruzionefc.it/home.asp E-mail: provvstudifo@tin.it


